Administradores solidarios a Administrador único DON DANIEL CINTAS RODRIGUEZ VENDE libres de cargas y gravámenes 1.800 
participaciones sociales de las que es dueño con carácter ganancial, números 1.801 al 3.600, ambas inclusive a DON JOSE-LUIS 
BARBERA RUEDA quien compra y adquiere, con carácter privativo, el pleno dominio de las mismas, por el precio global de SETENTA 
Y DOS MIL EUROS (72.000,00 EUROS). Datos registrales. S 8 , H CA 45873, I/A 2 ( 9.02.26).

97340 - ASESORIA CINTAS BARBERA SLP.
Cambio de denominación social. BARBERA & ASOCIADOS ABOGADOS SLP. Datos registrales. S 8 , H CA 45873, I/A 3 
( 9.02.26).

97341 - PELAUNIC SL.
Constitución.